
GI第66回九州地区選手権
最終日2/13・14・15・16・17・18

一般戦

 

10:52

◎ 1 4352 下條　雄太郎 A1 F1 34.1 40.7 ○ ◎ ３ １ ３ - - ６ ６ ６ ４ ５ - -

○ 2 4737 竹井　　貴史 A1 43.6 34.4 △ ○ - ５ ２ ４ ５ - ３ １ ６ - - - 6

△ 3 4294 古賀　　繁輝 A1 35.9 38.6 ○ ○ - ４ ６ １ ４ - ３ ４ - ５ - - 9

× 4 4189 川上　　　剛 A1 54.4 34.7 ◎ ○ - ５ ２ ５ - ２ ４ ５ ４ - - - 8

5 4566 塩田　　北斗 A1 32.7 38.8 ◎ ○ ６ ３ ２ - ２ ３ ４ - １ ３ - -

6 4363 大野　　芳顕 A1 33.0 28.9 ◎ ○ - ２ １ - ６ ４ ５ - ２ ４ - - 6

スタートは安定している。行き足や伸びは悪くない。今節は展開が見えてない。

一段と冷え込んで回り過ぎの症状が出ていた。ターンで空回りして乗り心地も良くなかった。

悪くないですね。今なら戦える足は十分にある。最終日も頑張ります。

エンジンは全く問題ない。特に出足がいい。今節はずっと流れが悪い。

どの足も悪くない。足は問題ない。操作性も悪くないですよ。

行き足や伸びが良くて、冷えて出足も良くなっている。

123/456 60%

1－2＝3、 1－2＝4、

1－2＝6　 　　

　　 　　
下條は中盤からリズムがいまひとつだが、成績以上に足は良くインなら逃げる。竹井を相手に指名するが次位は混戦模様。古賀や川
上も差はない。　

一般戦

 

11:22

◎ 1 4174 赤坂　　俊輔 A1 36.1 31.9 ◎ ○ ２ ５ - ６ ３ ２ - １ - ４ - - 11

× 2 4402 乙藤　　智史 A1 49.1 32.2 ○ ○ - ３ １ ２ ５ - ６ ６ ６ - - - 8

○ 3 4364 池永　　　太 A1 27.1 35.2 ◎ ◎ ４ ２ ３ - ３ - １ ２ - ５ - - 10

4 4831 羽野　　直也 A1 28.0 30.3 △ ○ ４ - ４ ４ - ４ ６ - ３ ６ - - 7

△ 5 3284 渡邊　伸太郎 A1 39.5 38.3 ○ ○ ５ - ３ １ ４ - ５ ５ １ - - -

6 4932 新開　　　航 A1 F1/L1 34.1 38.6 ○ ○ - ６ - ４ ２ ６ ３ - ６ １ - -

ちょっと回転が上がり過ぎていたけど足自体は良かったですよ。

この気象条件は乗れない。風があると乗れない。足は他の人と変わらないくらい。

伸び寄りの調整でスリットの足は良かった。攻めた結果なので仕方がない。

クランクシャフトを換えたけど、そこまで効果はなさそう。出足が全然ない。

４日目はペラ失敗したが、５日目はスタートがしっかり届いた。合えばエンジンはいい。

瓜生さんにペラのアドバイスをもらってペラ調整した。足は悪くなかった。

123/546 65%

1－3＝5、 1－3＝2、

1－5＝2　 　　

　　 　　
出足を中心に足いい赤坂がイン速攻決める。池永は強気に握ってバックで肉薄。渡邊も展開を突いてくる。　

一般戦

 

11:52

× 1 4521 小池　　公生 A1 F1 40.6 29.6 ○ ○ ５ - - ６ １ ３ - ６ ４ ４ - - 7

◎ 2 4350 篠崎　　元志 A1 39.4 41.0 ◎ ◎ - ４ ３ １ ４ １ - ３ - ６ - - 10

△ 3 4451 松崎　祐太郎 A1 26.3 30.2 ○ ◎ ３ - ２ ４ - ６ ４ ４ ２ ２ - -

○ 4 3473 石川　　真二 A1 28.2 31.5 ○ ○ ４ - ４ ３ - ５ １ ４ ２ - - - 8

5 4072 森永　　　淳 A1 25.6 32.5 △ ○ - ６ ６ ２ ６ - ３ - ６ - - -

6 3944 山口　　裕二 A1 30.8 34.8 ○ ○ １ - ５ ２ - ５ ３ ５ １ - - - 9

気温に合わせられなかった。回り過ぎていた。合えば上位とは差があるけど普通くらいはある。

３カドにしたけどスタートが分からなかった。勘がずれていた。足は変わらず良かった。

気温が下がっても足は変わらない。伸びは悪くない。ターン回りはいいとは言えない。

リングを換えた。足は悪くない。試運転の回り足は小野より強かった。

５日目はひどかった。乗り心地まで落ちていた。伸びだけは悪くない。

出て行くような伸びはないが乗りやすい。展開が向けば２、３着争いが出来る足はある。

142/356 70%

2－4＝3、 2－4＝1、

2－4＝6　 　　

　　 　　
準優敗退の篠崎だが足は変わらず節一クラス。今度はスタート合わせ、スリットで伸びてまくる。前づけから差す石川が対抗。松崎
を押さえて。　

一般戦

 

12:22

◎ 1 3623 深川　　真二 A1 37.2 31.3 ○ ○ - ３ ４ ５ - ２ １ ３ - ６ - - 10

○ 2 4330 奈須　　啓太 A1 32.5 31.8 ○ ○ ２ - ６ - ３ ６ ２ - ４ ２ - - 9

3 4296 岡崎　　恭裕 A1 27.3 35.2 △ △ ６ ６ ５ - １ ４ - ６ ３ ２ - -

4 4531 武富　　智亮 A1 33.0 29.6 ○ ○ ６ - ６ - ２ １ - ３ ５ ６ - - 9

△ 5 4351 里岡　　右貴 A1 34.6 32.5 ◎ ◎ １ - ４ ２ ３ - ２ ２ - ６ - - 10

× 6 4445 宮地　　元輝 A1 34.1 28.0 ○ ○ １ ２ ２ - １ ５ - ３ - ３ - - 11

小野が出ていたねえ。エンジンは立て直せた。行き足は悪くなかった。

後半はバランスが取れていたと思う。エンジンを思えば伸びはいい方。

変わってない。この足だときつい。

後半は起こしで鳴いた。前半は自分のミス。足はだいぶ良くなっている。

行き足や伸びは変わらず良かった。展開はあったけど水しぶきが上がってやめてしまった。

全速でいいスタートが行けたけど小野さんに追い付かれた。回り足も悪くない。

123/456 55%

1＝2－5、 1＝2－6、

1＝2－4　 　　

　　 　　
深川は出ていくほどではないが、行き足中心にまずまずの足に仕上げた。インならきっちり逃げる。奈須が差して追走。伸びがいい
里岡も迫って。　

一般戦

 

12:52

◎ 1 4590 渡邉　　優美 A1 F1 32.8 38.9 ○ ○ ２ - ５ ３ ４ - - １ - ３ - - 11

○ 2 4433 川野　　芽唯 A1 40.4 32.5 ○ ○ ３ ４ - ５ ５ ３ - ５ １ ３ - -

× 3 3188 日高　　逸子 A1 40.1 41.9 ○ ○ ２ ４ - ３ - ５ ６ ５ ２ ２ - -

△ 4 4347 魚谷　　香織 A1 28.4 33.9 ○ ○ ３ ２ - ４ ５ ５ ５ - ６ ５ - -

5 4556 竹井　　奈美 A1 F1 36.0 38.8 ○ ○ ３ ３ - ６ ４ - １ ５ ３ ５ - -

6 4885 大山　　千広 A1 F1 25.4 34.4 △ ○ ５ ４ - １ ６ １ - ６ １ ６ - -

それなりに動いていた。中堅上位はあると思います。

ペラが合ってました。伸びはいい感じ。立ち上がりも早いけど乗りづらさがあった。

下條君が握ってくれたおかげ。気温が下がって足は上向いている。

４日目は回り過ぎていたけど回転は改善された。この状態で普通あるかどうか。

回った後に追い付かれる感じがある。それでも足自体は決して悪くない。

先行すればましだけど、後ろを走ると全然ダメ。波を越える足がない。

123/456 65%

1＝2－4、 1＝2－3、

1＝2－6　 　　

　　 　　
渡邉は準優でも他に劣らぬ舟足だった。ここならスタート合わせて逃げる。川野も差はなく差し切りを一考。ここにきて持ち直して
きた日高も軽視禁物。　

一般戦

 

13:22

◎ 1 4096 石橋　　道友 A1 37.2 38.8 ○ ◎ ２ - ５ - ２ ４ - １ - ５ - - 10

2 3360 原田　富士男 A1 37.0 29.3 ○ ○ ６ - ６ - ６ ６ ２ - ６ ５ - -

○ 3 4287 今井　　貴士 A1 33.0 41.5 ○ ◎ １ - ５ ５ - １ ２ ４ - ３ - - 11

△ 4 4363 大野　　芳顕 A1 33.0 28.9 ◎ ○ - ２ １ - ６ ４ ５ - ２ ４ - - 1

5 4737 竹井　　貴史 A1 43.6 34.4 △ ○ - ５ ２ ４ ５ - ３ １ ６ - - - 1

× 6 4413 水摩　　　敦 A1 28.2 39.2 ○ ◎ - １ - ３ ２ ４ １ - - ５ - - 10

伸びは変わらず良かった。回り足や乗り心地も上向いていた。

出足とか回り足は悪くない。エンジンは全く問題ない。

スタートは少し放った。伸びはいいですね。出足も悪くないですよ。

行き足や伸びが良くて、冷えて出足も良くなっている。

一段と冷え込んで回り過ぎの症状が出ていた。ターンで空回りして乗り心地も良くなかった。

回り過ぎていたけど足は悪くなかった。もう少しスタートを行かないといけなかった。

123/456 70%

1－3＝4、 1－3＝6、

1－4＝6　 　　

　　 　　
石橋は伸びが上位で納得の仕上がり。スタート決めてイン速攻だ。今井も伸びを中心に好調を維持。石橋を猛追する。好配を狙うな
ら水摩のまくり差し。　

※締切時刻は変更になる場合があります



GI第66回九州地区選手権
最終日2/13・14・15・16・17・18

一般戦

 

13:52

◎ 1 4101 三井所　尊春 A1 35.1 28.3 ○ ○ ４ ２ - ３ ２ ３ ５ - - ４ - - 11

○ 2 4500 山田　　康二 A1 38.6 32.3 △ ○ ４ １ - ３ - ５ ２ ５ ４ ４ - -

△ 3 4522 古澤　　光紀 A1 35.6 35.1 ◎ ○ - １ ３ １ - ２ ３ - - ４ - - 11

4 4521 小池　　公生 A1 F1 40.6 29.6 ○ ○ ５ - - ６ １ ３ - ６ ４ ４ - - 3

× 5 4504 前田　　将太 A1 28.9 38.0 ○ ○ ５ ６ １ - - ３ ６ ４ ２ ３ - -

6 4831 羽野　　直也 A1 28.0 30.3 △ ○ ４ - ４ ４ - ４ ６ - ３ ６ - - 2

リングを換えてペラも調整した。力強さが戻ってきていたと思う。

全体的に余裕がないですね。競って弱い感じがある。ペラに反応は出ている。

想定外の向かい風でスタートは無理でした。追い上げが利いていたし足は悪くない。

気温に合わせられなかった。回り過ぎていた。合えば上位とは差があるけど普通くらいはある。

足自体は悪くない。少し回り過ぎていたけど、敗者戦なら十分戦える足をしている。

クランクシャフトを換えたけど、そこまで効果はなさそう。出足が全然ない。

123/456 55%

1＝2－3、 1＝2－5、

1＝2－4　 　　

　　 　　
三井所と山田の地元２人で逃げ＝差しの激しいアタマ争い。これに古沢が続く展開か。前田、小池の３着を押さえて。　

一般戦

 

14:23

◎ 1 4070 中村　　亮太 A1 F1 30.4 28.8 ○ ○ - ５ ６ ６ - ６ ４ ３ １ ３ - -

△ 2 4189 川上　　　剛 A1 54.4 34.7 ◎ ○ - ５ ２ ５ - ２ ４ ５ ４ - - - 1

3 4136 江夏　　　満 A1 31.0 43.5 △ ○ ４ ４ ４ - 不 - １ ２ ５ ４ - -

4 4402 乙藤　　智史 A1 49.1 32.2 ○ ○ - ３ １ ２ ５ - ６ ６ ６ - - - 2

○ 5 3473 石川　　真二 A1 28.2 31.5 ○ ○ ４ - ４ ３ - ５ １ ４ ２ - - - 3

× 6 4256 渡辺　　浩司 A1 30.3 31.5 ○ ○ ５ ３ - ３ ３ ２ - ３ ５ １ - -

試運転や展示は良くないけど走り出せばいい。足は半信半疑。

エンジンは全く問題ない。特に出足がいい。今節はずっと流れが悪い。

回転の抑え方を間違った。合っていなくて進んでいなかった。

この気象条件は乗れない。風があると乗れない。足は他の人と変わらないくらい。

リングを換えた。足は悪くない。試運転の回り足は小野より強かった。

普通ですね。何の特徴もない足。大したことない。

152/346 55%

1－5＝2、 1－5＝6、

1＝2－6　 　　

　　 　　
中村が逃げ態勢を築くとみるが混戦模様。整備の甲斐あって良化した石川と、エース機・川上の逆転まで押さえ。

一般戦

 

14:55

◎ 1 4294 古賀　　繁輝 A1 35.9 38.6 ○ ○ - ４ ６ １ ４ - ３ ４ - ５ - - 1

2 4171 榎　　　幸司 A1 29.1 31.0 △ ○ ５ ５ - ６ ５ ４ - ４ ５ ３ - -

○ 3 3944 山口　　裕二 A1 30.8 34.8 ○ ○ １ - ５ ２ - ５ ３ ５ １ - - - 3

△ 4 4330 奈須　　啓太 A1 32.5 31.8 ○ ○ ２ - ６ - ３ ６ ２ - ４ ２ - - 4

5 4531 武富　　智亮 A1 33.0 29.6 ○ ○ ６ - ６ - ２ １ - ３ ５ ６ - - 4

× 6 3779 原田　　幸哉 A1 F1 29.6 33.4 ○ ○ - ５ ４ ４ - ２ ６ ２ ３ １ - -

悪くないですね。今なら戦える足は十分にある。最終日も頑張ります。

直線はいいけど全く乗れない。行き足が悪くてスタートがしにくい。ペラをたたく。

出て行くような伸びはないが乗りやすい。展開が向けば２、３着争いが出来る足はある。

後半はバランスが取れていたと思う。エンジンを思えば伸びはいい方。

後半は起こしで鳴いた。前半は自分のミス。足はだいぶ良くなっている。

３日目から乗りやすくなっている。直線は人からいいと言われる。

123/456 65%

1－3＝4、 1－3＝6、

1－4＝6　 　　

　　 　　
古賀が奮起。地元意地の先マイだ。山口は握ってバック詰め寄る。３日目から良くなった原田のまくり差し注意。　

特別選抜Ｂ
戦
 

15:29

◎ 1 4413 水摩　　　敦 A1 28.2 39.2 ○ ◎ - １ - ３ ２ ４ １ - - ５ - - 6

○ 2 4364 池永　　　太 A1 27.1 35.2 ◎ ◎ ４ ２ ３ - ３ - １ ２ - ５ - - 2

△ 3 4096 石橋　　道友 A1 37.2 38.8 ○ ◎ ２ - ５ - ２ ４ - １ - ５ - - 6

4 4351 里岡　　右貴 A1 34.6 32.5 ◎ ◎ １ - ４ ２ ３ - ２ ２ - ６ - - 4

5 4350 篠崎　　元志 A1 39.4 41.0 ◎ ◎ - ４ ３ １ ４ １ - ３ - ６ - - 3

× 6 3623 深川　　真二 A1 37.2 31.3 ○ ○ - ３ ４ ５ - ２ １ ３ - ６ - - 4

回り過ぎていたけど足は悪くなかった。もう少しスタートを行かないといけなかった。

伸び寄りの調整でスリットの足は良かった。攻めた結果なので仕方がない。

伸びは変わらず良かった。回り足や乗り心地も上向いていた。

行き足や伸びは変わらず良かった。展開はあったけど水しぶきが上がってやめてしまった。

３カドにしたけどスタートが分からなかった。勘がずれていた。足は変わらず良かった。

小野が出ていたねえ。エンジンは立て直せた。行き足は悪くなかった。

162/345 55%

1＝2－3、 1＝2－6、

1＝3－4　 　　

　　 　　
インの水摩に首位期待も強豪ぞろい。池永の差し切りを押さえるが、強力な伸びに仕上がった石橋の一撃は特注もの。　

特別選抜Ａ
戦
 

16:04

◎ 1 4445 宮地　　元輝 A1 34.1 28.0 ○ ○ １ ２ ２ - １ ５ - ３ - ３ - - 4

○ 2 4287 今井　　貴士 A1 33.0 41.5 ○ ◎ １ - ５ ５ - １ ２ ４ - ３ - - 6

3 4590 渡邉　　優美 A1 F1 32.8 38.9 ○ ○ ２ - ５ ３ ４ - - １ - ３ - - 5

△ 4 4522 古澤　　光紀 A1 35.6 35.1 ◎ ○ - １ ３ １ - ２ ３ - - ４ - - 7

× 5 4174 赤坂　　俊輔 A1 36.1 31.9 ◎ ○ ２ ５ - ６ ３ ２ - １ - ４ - - 2

6 4101 三井所　尊春 A1 35.1 28.3 ○ ○ ４ ２ - ３ ２ ３ ５ - - ４ - - 7

全速でいいスタートが行けたけど小野さんに追い付かれた。回り足も悪くない。

スタートは少し放った。伸びはいいですね。出足も悪くないですよ。

それなりに動いていた。中堅上位はあると思います。

想定外の向かい風でスタートは無理でした。追い上げが利いていたし足は悪くない。

ちょっと回転が上がり過ぎていたけど足自体は良かったですよ。

リングを換えてペラも調整した。力強さが戻ってきていたと思う。

123/456 70%

1－2＝4、 1－2－5、

1－4－5、 1－4－6　

　　 　　
宮地は目立つ足ではないが、水準以上を維持している。インならＳ力を発揮して速攻だ。今井が差してバック追走。古沢の連入を押
さえ。　

優勝戦

 

16:44

◎ 1 4497 桑原　　　悠 A1 31.5 32.4 ◎ ○ - ２ １ ２ - ３ ２ １ - １ - -

○ 2 3783 瓜生　　正義 A1 28.9 33.6 ○ ◎ - １ １ １ ５ １ ４ - - １ - -

△ 3 4148 枝尾　　　賢 A1 41.6 34.3 ◎ ○ １ １ - ５ １ - ２ ２ - １ - -

× 4 4530 小野　　生奈 A1 41.3 37.3 ○ ◎ ２ ３ - ２ １ - １ ６ - ２ - -

5 4503 上野　真之介 A1 31.4 36.4 ○ ○ - ６ １ ２ ４ １ - ４ - ２ - -

6 4371 西山　　貴浩 A1 41.6 30.7 ◎ ○ １ ３ - ５ ３ １ ５ - - ２ - -

小野さんと伸びは変わらなかった。レース足がいい。初動で掛かったし回っての押しもいい。

スリット付近の足がいい。準優はターンが少し軽かった。合えばレース足はしっかりしている。

回り足がいい。冷えたことで出足が良くなった。スタートは節間通して行けている。

今節はエンジン様々。回り過ぎて体感も合ってない。それでも前に押す。

少し回り過ぎで良かった時の伸びがなかった。合えば行き足と伸びはしっかりしている。

出足はしっかりしているけど伸びは少し弱い。チルト２も考えるし、前づけも頭にある。

123/456 65%

1＝2－3、 1＝2－4、

1＝2－5　 　　

　　 　　
桑原は上位とは伸びで差はあるが、ターン後の二の足は強力。先に回れば押し切る。直線がいい瓜生はスタートでプレッシャーをか
ける。バチっと合えば上野も怖い。

※締切時刻は変更になる場合があります
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